

**A/S Lars Hjort**  
Dronning Olgas Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 49 65 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2017.



---

Lars Hjort Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A/S Lars Hjort  
Dronning Olgas Vej 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 19 49 65 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Per Toft  
Lars Hjort Kristensen  
Gunnar Kristensen

**Direktion**

Lars Hjort Kristensen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

ApS Hjort Holding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med og udlejning af udstyr til film og TV branchen og anden dermed efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 91.561 kr. mod 29.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.944 kr. mod 154.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.561</b>	<b>29.045</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.561</b>	<b>29.045</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.241	2.931
Andre finansielle indtægter	264.203	170.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.005</b>	<b>202.001</b>
3 Skat af årets resultat	-82.061	-47.470
<b>Årets resultat</b>	<b>290.944</b>	<b>154.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	290.944	154.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.944</b>	<b>154.531</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.038	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.592.913	2.193.324
Periodeafgrænsningsposter	0	1.081
Tilgodehavender i alt	<u>3.689.951</u>	<u>2.194.405</u>
Likvide beholdninger	<u>5.834.891</u>	<u>6.985.261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.524.842</u></b>	<b><u>9.179.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.524.842</u></b>	<b><u>9.179.666</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	8.871.423	8.580.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.371.423</u></b>	<b><u>9.080.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.061	47.470
Anden gæld	71.358	50.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.419</u>	<u>99.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.419</u></b>	<b><u>99.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.524.842</u></b>	<b><u>9.179.666</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>54</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>54</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>82.061</u>	<u>47.470</u>
	<u><b>82.061</b></u>	<u><b>47.470</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	8.580.479	8.425.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>290.944</u>	<u>154.531</u>
	<u><b>8.871.423</b></u>	<u><b>8.580.479</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Hjort Holding som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.